DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO DE TRABALHO NO
AMBIENTE ESCOLAR BASEADO NA AUTONOMIA DO ALUNO: LIMITES E
POTENCIALIDADES A PARTIR DE UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de MARIO
CEZAR AMORIM DE OLIVEIRA, GISELLY DA SILVA PATRICIO, foi publicado nos VI
CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65526

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65526